T E C H N I S C H E  F I C H E
Ref. VH30X30X30X2
Stoel-, dorpel- &
versterkingshoeken
Verzinkt stalen versterkingshoeken in diverse
uitvoeringen
BESCHRIJVING
Stoelhoeken, dorpelhoeken en versterkingshoeken zijn haakse verbindingsstukken in verzinkt staal met
voorgeperforeerde gaten. Ze versterken hoekverbindingen in hout- en plaatconstructies; de zwaardere
uitvoeringen (dorpelhoek) hebben een grotere materiaaldikte.
MATERIAAL
Verzinkt staal
HOEK
90°
DIKTES
2 – 6 mm
BEVESTIGING
Voorgeperforeerd
TECHNISCHE GEGEVENS TOEPASSINGEN
MATEN
Kenmerk Waarde
Materiaal Verzinkt staal
Hoek 90°
Uitvoering Licht (stoelhoek) tot zwaar (dorpelhoek)
Bevestiging Voorgeperforeerde gaten
Versterken van hoekverbindingen
Bevestigen van dorpels en plaatdelen
Hout- en meubelbouw
Artikelcode Afmeting (br × d)
VH20X100X100X2 Chair angle 100x100 br=20mm d=2mm
VH20X70X70X2 Chair angle 70x70 br=20mm d=2mm
VH20X100X100X4 Dorpelhoek zwaar 100x100 br=20mm d=4mm
VH20X150X150X4 Dorpelhoek zwaar 150x150 br=20mm d=4mm
VH25X150X150X5 Dorpelhoek zwaar 150x150 br=25mm d=5mm
VH25X175X175X4 Dorpelhoek zwaar 175x175 br=25mm d=4mm
VH25X175X175X5 Dorpelhoek zwaar 175x175 br=25mm d=5mm
VH25X200X200X4 Dorpelhoek zwaar 200x200 br=25mm d=4mm
VH30X250X250X6 Dorpelhoek zwaar 250x250 br=30mm d=6mm
VH30X300X300X5 Dorpelhoek zwaar 300x300
VH40X40X40X2 Reinforcement angle 40x40 br=40mm d=2mm
VH20X125X125X4 Sill corner heavy 125x125 br=20mm d=4mm
VH30X250X250X5 Sill corner heavy 250x250 br=30mm d=5mm
Artikelcode Afmeting (br × d)
VH25X300X300X6 Sill corner heavy 300x300 br=25mm d=6mm
VH20X125X125X2 Stoelhoek 125x125 br=20mm d=2mm
VH25X150X150X2.5 Stoelhoek 150x150 br=25mm d=2.5mm
VH15X25X25X2 Stoelhoek 25x25 br=15mm d=2mm
VH15X40X40X2 Stoelhoek 40x40 br=15mm d=2mm
VH15X55X55X2 Stoelhoek 55x55 br=15mm d=2mm
VH20X80X80X2 Stoelhoek 80x80 br=20mm d=2mm
VH30X105X75X2.5 Versterkingshoek 105x75 br=30mm d=2.5mm
VH30X30X30X2 Versterkingshoek 30x30
VH40X25 Versterkingshoek 40x25
VH40X50X50X2 Versterkingshoek 50x50 br=40mm d=2mm
VH57X60X60X2 Versterkingshoek 60x60 br=57mm d=2mm
VH36X57X57X4 Versterkingshoek zwaar 57x57 br=36mm d=4mm
Onder voorbehoud van fouten. Deze technische fiche werd met behulp van artificiële intelligentie (AI) opgesteld.
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Laatste revisie: 17/06/2026
Meer info